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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/gra-towarzyska-skandynawskie-kregle-drewniana-zabawka-kubb-

Opis produktu

zbijak-3-p-9930.html

Gra Towarzyska
Skandynawskie KREGLE
drewniana zabawka KUBB

ZBIJAK 3+

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Ptec

Wiek dziecka
Bohater
Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

59,99 zt
2552753
2552753
8718964005932
8718964005932
2552753

inna

2

chtopcy
3 lata +
brak

drewno

CE
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Skandynawskie kregle Kubb

Z wysokiej jakosci drewna ze znakiem jakosci FSC
Rzucaj, trafiaj i zdobywaj punkty! Zestaw do gry Kubb numeryczny zapewni dobrg zabawe z rodzing i przyjaciétmi.

Wykonane z litego drewna sosnowego kregle i zbijak do rzucania sa wyjatkowo trwate i nadajg sie do gry na Swiezym
powietrzu. Numeryczny Kubb to ekscytujgca gra parkowa dla 2 lub wiecej oséb, im wiecej, tym lepiej!

e Wymiary zbijaka: 4,9 x 22 cm
¢ Materiat: lite drewno sosnowe
e W zestawie: 12 kregli, 1 zbijak
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